
ISPRO
DATI RELATIVI ALLE SPESE E PAGAMENTI EFFETTUATI, DISTINTI PER TIPOLOGIA DI LAVORO, BENI O SERVIZIO, BENEFICIARIO E AMBITO TEMPORALE DI 
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03/07/2019                 3.062,50 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 
privati PIRO SARA SERAFINA VIRGINIA

03/07/2019                 1.850,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati AZIENDA U.S.L. TOSCANA NORD-
OVEST

03/07/2019                 1.549,69 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 
privati FILOMENA CAROLINA

03/07/2019                 3.800,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 
privati DEGL'INNOCENTI CAROLINA

03/07/2019                 1.000,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati SEQUI LISA

03/07/2019                 1.000,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati DANIELA MIRANDOLA

03/07/2019                 5.750,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 
privati BANCHI MARIA

03/07/2019                 1.648,35 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati BIFFINO MARCO

04/07/2019                    341,00 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze ELFO GIARDINI DI BARDI RICCARDO

04/07/2019                    270,00 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze ELFO GIARDINI DI BARDI RICCARDO

04/07/2019                 1.040,00 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze ELFO GIARDINI DI BARDI RICCARDO

04/07/2019                 1.600,00 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze ELFO GIARDINI DI BARDI RICCARDO

04/07/2019                 1.122,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari ELFO GIARDINI DI BARDI RICCARDO

04/07/2019                 1.785,61 U5201 Noleggi ELEAR     S.R.L.
04/07/2019                    892,79 U5201 Noleggi ELEAR     S.R.L.
04/07/2019                      24,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari SAVING TRANSPED S.R.L.
04/07/2019                      24,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari SAVING TRANSPED S.R.L.
04/07/2019                 8.761,00 U3210 Utenze e canoni per altri servizi UNOGAS ENERGIA SPA
04/07/2019                 4.952,00 U3210 Utenze e canoni per altri servizi UNOGAS ENERGIA SPA
04/07/2019                    558,91 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL
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04/07/2019                 1.437,49 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL
04/07/2019                      20,62 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL
04/07/2019                    251,57 U5598 Altri oneri  della gestione corrente EGLUE SRL
04/07/2019               17.289,94 U5598 Altri oneri  della gestione corrente EGLUE SRL
04/07/2019                    928,22 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL
04/07/2019               24.857,47 U5598 Altri oneri  della gestione corrente EGLUE SRL
04/07/2019                    805,78 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL
04/07/2019                    655,89 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL
04/07/2019                      21,25 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL
04/07/2019                    258,51 U5598 Altri oneri  della gestione corrente EGLUE SRL
04/07/2019                 3.236,28 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL
04/07/2019                    150,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL
04/07/2019                    914,93 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL
04/07/2019                 1.568,82 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL
04/07/2019                      21,38 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL
04/07/2019                    260,19 U5598 Altri oneri  della gestione corrente EGLUE SRL
04/07/2019                    762,74 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL
04/07/2019               17.369,05 U5598 Altri oneri  della gestione corrente EGLUE SRL
04/07/2019                 7.796,87 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica A2A ENERGIA S.P.A.
04/07/2019                 8.073,80 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica A2A ENERGIA S.P.A.
04/07/2019                 7.451,48 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica A2A ENERGIA S.P.A.
04/07/2019                    167,84 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze CIEM   S.R.L.
04/07/2019                    372,16 U5201 Noleggi ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.P.A
04/07/2019                    372,16 U5201 Noleggi ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.P.A
04/07/2019                 5.592,63 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZI ITALIA     S.P.A.  **
04/07/2019                 5.479,77 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZI ITALIA     S.P.A.  **
04/07/2019                 5.802,99 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZI ITALIA     S.P.A.  **

04/07/2019                      90,00 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie COBRA ESTINTORI S.N.C. DI 
ANTONELLI A.

04/07/2019                 2.864,08 U1503 Rimborsi spese per personale comandato AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA 
CAREGGI

04/07/2019                 2.864,08 U1503 Rimborsi spese per personale comandato AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA 
CAREGGI
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09/07/2019                 1.037,25 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della 
Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

09/07/2019                    205,00 U5598 Altri oneri  della gestione corrente UTENTI ISPO

09/07/2019                    783,20 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della 
Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA SUD EST

11/07/2019                 9.817,48 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software TSTAT         S.R.L.
12/07/2019                      60,80 U5598 Altri oneri  della gestione corrente VICENTINI MASSIMO
12/07/2019                      80,80 U5598 Altri oneri  della gestione corrente BARIGELLETTI GIULIO

17/07/2019                 1.549,69 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 
privati FILOMENA CAROLINA

17/07/2019                 3.062,50 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 
privati PIRO SARA SERAFINA VIRGINIA

17/07/2019                 2.411,76 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 
privati POMPEO GIAMPAOLO

17/07/2019                 4.250,01 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati NALDI ELISA

17/07/2019                 3.466,48 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 
privati GIUSTI MARTINA

17/07/2019                 4.823,53 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 
privati PAOLUCCI LINA

17/07/2019                 2.411,76 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 
privati PAOLUCCI LINA

17/07/2019                 2.411,76 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 
privati PETRESCHI CARLA

17/07/2019                 1.703,30 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati BIFFINO MARCO

17/07/2019                 3.840,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 
privati MAZZEI LUDOVICA

17/07/2019                 2.099,32 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 
privati VITI JESSICA

17/07/2019                 3.840,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 
privati CORTINI PAOLO
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17/07/2019                 3.000,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 
privati INTRIERI TERESA

17/07/2019                 5.000,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati CARRERAS GIULIA

17/07/2019                 2.000,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 
privati AUZZI NOEMI

17/07/2019                 3.000,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati FACCHINI LUIGI

17/07/2019                 3.306,93 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 
privati PRENDI LINDITA

17/07/2019                 3.840,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 
privati STANZANI OLIVIA

17/07/2019                 3.840,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 
privati GRANDI FRANCESCA

17/07/2019                 1.843,68 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati MOSTI ALESSANDRO

17/07/2019                 2.555,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 
privati CELLAI FILIPPO

22/07/2019                 2.500,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari A.O. CITTA' DELLA SALUTE E DELLA 
SCIENZ

22/07/2019                 1.991,50 U5503 Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale PUCCETTI CLAUDIO

22/07/2019                 1.911,84 U5503 Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale PANTANELLI LORENZO

22/07/2019                      85,18 U5598 Altri oneri  della gestione corrente NOVA SASCO S.R.L.
22/07/2019                    146,36 U5598 Altri oneri  della gestione corrente NOVA SASCO S.R.L.
22/07/2019                    216,97 U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR
22/07/2019                 1.544,90 U2102 Emoderivati ESTAR
22/07/2019                      48,02 U2102 Emoderivati ESTAR
22/07/2019               25.768,56 U2112 Dispositivi medici ESTAR
22/07/2019                      99,14 U2112 Dispositivi medici ESTAR
22/07/2019               62.934,07 U2112 Dispositivi medici ESTAR
22/07/2019                 9.182,75 U2113 Prodotti chimici ESTAR
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22/07/2019                      51,06 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere ESTAR
22/07/2019                    629,56 U2204 Supporti informatici e cancelleria ESTAR
22/07/2019                    355,78 U2298 Altri beni non sanitari ESTAR
22/07/2019                        4,21 U2112 Dispositivi medici ESTAR
22/07/2019                    320,10 U2112 Dispositivi medici ESTAR
22/07/2019                      13,72 U2112 Dispositivi medici ESTAR
22/07/2019                      98,25 U2112 Dispositivi medici ESTAR
22/07/2019                        9,82 U2113 Prodotti chimici ESTAR
22/07/2019                    229,08 U2113 Prodotti chimici ESTAR
22/07/2019                        7,25 U2204 Supporti informatici e cancelleria ESTAR
22/07/2019                    134,00 U2204 Supporti informatici e cancelleria ESTAR
22/07/2019                    132,80 U2113 Prodotti chimici ESTAR
22/07/2019 -48,01 U2102 Emoderivati ESTAR
22/07/2019 -99,11 U2112 Dispositivi medici ESTAR
22/07/2019 -13,72 U2112 Dispositivi medici ESTAR
22/07/2019 -4,21 U2112 Dispositivi medici ESTAR
22/07/2019 -9,82 U2113 Prodotti chimici ESTAR
22/07/2019 -7,25 U2204 Supporti informatici e cancelleria ESTAR
22/07/2019                 1.285,00 U2298 Altri beni non sanitari ESTAR

26/07/2019               11.292,22 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 
privati ORIENTA S.P.A.

26/07/2019               12.003,85 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati ORIENTA S.P.A.

26/07/2019                        1,99 U5598 Altri oneri  della gestione corrente ORIENTA S.P.A.

26/07/2019               19.385,87 U4108 Contributi e trasferimenti  ad aziende ospedaliere A.O. CITTA' DELLA SALUTE E DELLA 
SCIENZ

26/07/2019               49.392,00 U4108 Contributi e trasferimenti  ad aziende ospedaliere A.O. CITTA' DELLA SALUTE E DELLA 
SCIENZ

26/07/2019               37.605,00 U4108 Contributi e trasferimenti  ad aziende ospedaliere A.O. CITTA' DELLA SALUTE E DELLA 
SCIENZ

26/07/2019                    352,00 U5103 Altri concorsi, recuperi e rimborsi da soggetti privati AZIENDA U.S.L. TOSCANA SUD EST

26/07/2019                 1.189,35 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 
privati SCAPINELLO ANTONIO
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01/08/2019                      17,05 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA

01/08/2019                      17,05 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA

01/08/2019                 1.704,38 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA

01/08/2019                      17,05 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA

01/08/2019                      17,05 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA

01/08/2019                 1.704,38 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA

01/08/2019                 1.704,38 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA

01/08/2019                      17,05 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA

01/08/2019                      17,05 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA

01/08/2019                 1.481,21 U2204 Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI 
COMUNI

01/08/2019                    302,10 U2204 Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI 
COMUNI

01/08/2019                    109,45 U2204 Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI 
COMUNI

01/08/2019                 1.158,20 U2204 Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI 
COMUNI

01/08/2019                    128,52 U2204 Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI 
COMUNI

01/08/2019                 2.700,00 U6104 Attrezzature sanitarie e scientifiche ESSILOR ITALIA    S.P.A.
01/08/2019                 3.810,00 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software OMNICONNECT SRL
01/08/2019                    139,91 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI   ONLUS
01/08/2019                    124,36 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI   ONLUS
01/08/2019                    186,54 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI   ONLUS
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01/08/2019               45.070,83 U5201 Noleggi FUJIFILM ITALIA S.P.A.

01/08/2019               35.027,18 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPERATIVA ITALIANA SERVIZI  
A.R.L.

01/08/2019               30.891,02 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPERATIVA ITALIANA SERVIZI  
A.R.L.

01/08/2019                    180,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari S.O.S. MOBILITA' S.C.R.L.
01/08/2019                      76,00 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze IMER S.R.L.
01/08/2019                 1.214,27 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.
01/08/2019                 1.609,40 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.
01/08/2019                      34,30 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.
01/08/2019                      55,57 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.
01/08/2019                 1.380,63 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.

01/08/2019                    815,50 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ESAOTE     S.P.A.  **

01/08/2019                      88,50 U5201 Noleggi DIAPATH     S.R.L.

01/08/2019                    785,00 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie DIAPATH     S.R.L.

01/08/2019                    400,00 U5201 Noleggi ROCHE DIAGNOSTICS  S.P.A.

01/08/2019                 2.320,00 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ROCHE DIAGNOSTICS  S.P.A.

01/08/2019                 3.580,00 U5201 Noleggi ROCHE DIAGNOSTICS  S.P.A.
01/08/2019                 2.215,62 U5201 Noleggi ARROW DIAGNOSTICS SRL

01/08/2019                    887,50 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ARROW DIAGNOSTICS SRL

01/08/2019                    124,16 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie SERVIZI ITALIA     S.P.A.  **

01/08/2019                 1.253,68 U5201 Noleggi SERVIZI ITALIA     S.P.A.  **

01/08/2019                 2.232,50 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie CANON MEDICAL SYSTEMS S.R.L.

01/08/2019                    533,33 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie HOLOGIC ITALIA S.R.L.

01/08/2019                 1.283,33 U5201 Noleggi HOLOGIC ITALIA S.R.L.
01/08/2019                 1.285,69 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **
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01/08/2019                 3.944,88 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **
01/08/2019                    452,16 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

05/08/2019                    275,03 U3213 Corsi di formazione esternalizzata MARUELLI ALICE PAOLA 
ALESSANDRA

05/08/2019                 3.370,80 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software SEVEN BRIDGES GENOMICS
05/08/2019                    275,02 U3213 Corsi di formazione esternalizzata GRECHI ELISA
05/08/2019                      57,38 U3213 Corsi di formazione esternalizzata PLANNING CONGRESSI SRL
05/08/2019                      57,38 U3213 Corsi di formazione esternalizzata PLANNING CONGRESSI SRL

05/08/2019                    252,00 U3213 Corsi di formazione esternalizzata AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA 
CAREGGI

05/08/2019                    100,00 U3213 Corsi di formazione esternalizzata AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA 
CAREGGI

05/08/2019                    955,52 U2112 Dispositivi medici VECTOR BUILDER INC.

05/08/2019                    100,00 U3213 Corsi di formazione esternalizzata FALLIMENTO MEDIACOM CONGRESSI 
SRL

05/08/2019                      15,15 U5598 Altri oneri  della gestione corrente FALLIMENTO MEDIACOM CONGRESSI 
SRL

05/08/2019                        3,17 U5598 Altri oneri  della gestione corrente BANCA C.R. FIRENZE S.P.A
05/08/2019                        1,44 U5598 Altri oneri  della gestione corrente BANCA C.R. FIRENZE S.P.A
06/08/2019                 5.087,04 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.
06/08/2019                 4.903,04 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.
06/08/2019                 1.614,25 U5201 Noleggi NUOVA FARMEC   S.R.L.

06/08/2019                 1.264,00 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie LEICA MICROSYSTEMS     S.P.A.

06/08/2019                    587,49 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie AGFA NV

06/08/2019                    127,06 U2203 Combustibili, carburanti e lubrificanti ITALIANA PETROLI S.P.A.
06/08/2019                    117,35 U2203 Combustibili, carburanti e lubrificanti ITALIANA PETROLI S.P.A.
06/08/2019                    244,10 U2203 Combustibili, carburanti e lubrificanti ITALIANA PETROLI S.P.A.
06/08/2019                    139,00 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software OMNICONNECT SRL

07/08/2019                 7.945,56 U5503 Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale STUDIO MANNUCCI ASSOCIATI

06/08/2019                 2.254,25 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software SAS INSTITUTE SRL
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06/08/2019                 2.254,25 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software SAS INSTITUTE SRL

06/08/2019                    533,33 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie HOLOGIC ITALIA S.R.L.

06/08/2019                 1.283,33 U5201 Noleggi HOLOGIC ITALIA S.R.L.
06/08/2019                      24,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari SAVING TRANSPED S.R.L.
06/08/2019                        3,31 U2204 Supporti informatici e cancelleria LYRECO ITALIA SRL
06/08/2019                        2,17 U2204 Supporti informatici e cancelleria LYRECO ITALIA SRL
06/08/2019                      16,16 U2204 Supporti informatici e cancelleria LYRECO ITALIA SRL

06/08/2019                 4.337,75 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie CARESTREAM HEALTH ITALIA  S.R.L.

06/08/2019               10.073,25 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie SIEMENS HEALTHCARE SRL

06/08/2019                    807,00 U5201 Noleggi DEVICOR MEDICAL ITALY S.R.L.
06/08/2019                    807,00 U5201 Noleggi DEVICOR MEDICAL ITALY S.R.L.
06/08/2019               25.649,13 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze TAGLIETTI ELIO SRL
07/08/2019                    200,44 U5598 Altri oneri  della gestione corrente NOVA SASCO S.R.L.
06/08/2019                 8.368,00 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software MACROGEN EUROPE B.V.

07/08/2019                 7.601,84 U5503 Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale BERNI MASSIMO

08/08/2019                 5.702,00 U4108 Contributi e trasferimenti  ad aziende ospedaliere IRCCS AOU SAN MARTINO
08/08/2019                 4.502,00 U4108 Contributi e trasferimenti  ad aziende ospedaliere IRCCS AOU SAN MARTINO

08/08/2019                 5.700,00 U4107 Contributi e trasferimenti  ad aziende sanitarie AZIENDA SANITARIA LOCALE ROMA 
1

08/08/2019                 7.602,00 U4107 Contributi e trasferimenti  ad aziende sanitarie A.O. CITTA' DELLA SALUTE E DELLA 
SCIENZ

12/08/2019                 3.000,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati ROSSI MARTINA

12/08/2019                 2.560,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 
privati CORTINI PAOLO

12/08/2019                 3.000,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 
privati INTRIERI TERESA

12/08/2019                 3.839,69 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 
privati PRENDI LINDITA
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12/08/2019                 2.411,76 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 
privati POMPEO GIAMPAOLO

12/08/2019                 2.411,76 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 
privati PETRESCHI CARLA

12/08/2019                 2.099,32 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 
privati VITI JESSICA

12/08/2019                 3.062,50 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 
privati PIRO SARA SERAFINA VIRGINIA

12/08/2019                 2.555,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 
privati CELLAI FILIPPO

12/08/2019                 3.840,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 
privati STANZANI OLIVIA

12/08/2019                 2.000,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 
privati AUZZI NOEMI

12/08/2019                 3.800,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 
privati DEGL'INNOCENTI CAROLINA

12/08/2019                    997,99 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 
privati CAMMARDELLA CHIARA

12/08/2019                 3.000,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati FACCHINI LUIGI

12/08/2019                 1.549,69 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 
privati FILOMENA CAROLINA

12/08/2019                 3.840,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 
privati GRANDI FRANCESCA

12/08/2019                 4.250,01 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati NALDI ELISA

12/08/2019                 2.312,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 
privati MAZZEI LUDOVICA

21/08/2019                 9.841,15 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati CONTE ANDREA

21/08/2019                 1.190,25 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della 
Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
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21/08/2019                    595,50 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della 
Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

21/08/2019                 6.081,75 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della 
Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

21/08/2019                 7.733,25 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della 
Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

21/08/2019               90.002,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSIGLIO NAZIONALE DELLE 
RICERCHE

23/08/2019                 1.823,98 U3211 Assicurazioni AON S.P.A.
26/08/2019 -161,93 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA
26/08/2019 -92,61 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA
26/08/2019                    161,93 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA
26/08/2019                    238,45 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA
26/08/2019                    198,89 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA
26/08/2019                    198,89 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA
26/08/2019                 1.659,21 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA
26/08/2019                    207,83 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA
26/08/2019 -290,91 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA
26/08/2019                    213,21 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia GICO SYSTEMS S.R.L.
26/08/2019                    120,56 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia GICO SYSTEMS S.R.L.
26/08/2019                      90,42 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia GICO SYSTEMS S.R.L.

26/08/2019                 2.938,99 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie LIFE TECHNOLOGIES ITALIA

27/08/2019                    796,00 U3213 Corsi di formazione esternalizzata PROMO P.A. FONDAZIONE

26/08/2019                    400,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOP. CENTRO DISTRIBUZIONE 
MERCI

26/08/2019                    600,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOP. CENTRO DISTRIBUZIONE 
MERCI

26/08/2019                    437,50 U2298 Altri beni non sanitari SITRADE ITALIA S.P.A
26/08/2019                      65,24 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **
26/08/2019                 1.693,84 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

26/08/2019                      56,00 U2204 Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI 
COMUNI
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26/08/2019                    633,98 U2204 Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI 
COMUNI

26/08/2019                    280,45 U2204 Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI 
COMUNI

26/08/2019                    403,05 U2204 Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI 
COMUNI

26/08/2019                    207,10 U2204 Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI 
COMUNI

26/08/2019                    398,16 U2204 Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI 
COMUNI

26/08/2019                 1.411,40 U2204 Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI 
COMUNI

27/08/2019               59.402,00 U4203 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private IST. SC. ROMAGN. STUDIO E CURA 
TUMORI

26/08/2019                    412,50 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA

26/08/2019                    412,50 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA

27/08/2019               10.452,96 U1503 Rimborsi spese per personale comandato AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

27/08/2019               10.905,07 U5503 Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

29/08/2019                    588,69 U2102 Emoderivati ESTAR
29/08/2019                 2.734,30 U2112 Dispositivi medici ESTAR
29/08/2019                    160,00 U2112 Dispositivi medici ESTAR
29/08/2019                    138,80 U2204 Supporti informatici e cancelleria ESTAR
29/08/2019                    617,60 U2298 Altri beni non sanitari ESTAR
29/08/2019                    369,91 U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR
29/08/2019                    749,52 U2102 Emoderivati ESTAR
29/08/2019               23.837,32 U2112 Dispositivi medici ESTAR
29/08/2019             101.104,66 U2112 Dispositivi medici ESTAR
29/08/2019                 7.131,75 U2113 Prodotti chimici ESTAR
29/08/2019                      39,93 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere ESTAR
29/08/2019                    684,70 U2204 Supporti informatici e cancelleria ESTAR
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29/08/2019                    204,47 U2298 Altri beni non sanitari ESTAR
29/08/2019 -19.496,40 U2112 Dispositivi medici ESTAR

30/08/2019                 1.683,00 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della 
Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

30/08/2019                 1.347,75 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della 
Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

30/08/2019               11.754,10 U3138 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da altre Amministrazioni pubbliche UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
FIRENZE

02/09/2019                 1.726,56 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **
02/09/2019                      72,18 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **
02/09/2019                      67,89 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **
02/09/2019                    465,48 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **
02/09/2019                 1.299,47 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **
02/09/2019                 4.491,06 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **
02/09/2019                    180,00 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **
02/09/2019               15.006,51 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **
02/09/2019                 3.134,52 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

03/09/2019                 1.977,83 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 
privati FASOLI RENATO

06/09/2019                    110,09 U2203 Combustibili, carburanti e lubrificanti ITALIANA PETROLI S.P.A.
06/09/2019                 1.215,13 U6104 Attrezzature sanitarie e scientifiche AHSI    S.P.A.
06/09/2019                 3.893,00 U3210 Utenze e canoni per altri servizi UNOGAS ENERGIA SPA
06/09/2019                 1.672,00 U3210 Utenze e canoni per altri servizi UNOGAS ENERGIA SPA

06/09/2019                 2.169,43 U3299 Altre spese per servizi non sanitari FONDAZIONE TOSCANA LIFE 
SCIENCES

06/09/2019                 2.169,43 U3299 Altre spese per servizi non sanitari FONDAZIONE TOSCANA LIFE 
SCIENCES

06/09/2019                 2.169,43 U3299 Altre spese per servizi non sanitari FONDAZIONE TOSCANA LIFE 
SCIENCES

06/09/2019                 2.169,43 U3299 Altre spese per servizi non sanitari FONDAZIONE TOSCANA LIFE 
SCIENCES

06/09/2019                 2.169,43 U3299 Altre spese per servizi non sanitari FONDAZIONE TOSCANA LIFE 
SCIENCES
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06/09/2019                 2.169,43 U3299 Altre spese per servizi non sanitari FONDAZIONE TOSCANA LIFE 
SCIENCES

06/09/2019                 2.169,43 U3299 Altre spese per servizi non sanitari FONDAZIONE TOSCANA LIFE 
SCIENCES

06/09/2019                 3.316,25 U5204 Leasing finanziario ALBA LEASING S.P.A.
06/09/2019             447.252,95 U5204 Leasing finanziario ALBA LEASING S.P.A.
06/09/2019 -3.316,25 U5204 Leasing finanziario ALBA LEASING S.P.A.

06/09/2019                    522,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari  EPIDEMIOLOGIA & PREVENZIONE 
G.A.

06/09/2019                    125,36 U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS 
ITALIA

06/09/2019                    178,24 U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS 
ITALIA

06/09/2019                 4.725,04 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.
06/09/2019                 5.269,04 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.
06/09/2019                      24,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari SAVING TRANSPED S.R.L.
06/09/2019                      24,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari SAVING TRANSPED S.R.L.
06/09/2019                      24,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari SAVING TRANSPED S.R.L.

06/09/2019                    815,50 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ESAOTE     S.P.A.  **

06/09/2019                 1.585,60 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ARTECH   S.R.L.

06/09/2019               14.139,25 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA  S.P.A.-$

06/09/2019                    530,00 U2204 Supporti informatici e cancelleria CONTINI  TIPOLITOGRAFIA    S.R.L.

06/09/2019                      17,04 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA

06/09/2019                        2,17 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica HERA COMM S.R.L.

06/09/2019                      61,11 U2204 Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI 
COMUNI

06/09/2019                      91,20 U2204 Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI 
COMUNI
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06/09/2019               15.000,00 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie TECHNOLOGIC  S.R.L.

06/09/2019                    800,00 U5201 Noleggi COMPONENT OFFICE  S.R.L.
06/09/2019                 7.442,25 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica A2A ENERGIA S.P.A.
06/09/2019               12.830,63 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica A2A ENERGIA S.P.A.

06/09/2019               10.344,83 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 
privati ORIENTA S.P.A.

06/09/2019               10.877,13 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati ORIENTA S.P.A.

06/09/2019                        1,99 U5598 Altri oneri  della gestione corrente ORIENTA S.P.A.

10/09/2019                 8.730,22 U1503 Rimborsi spese per personale comandato AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA 
CAREGGI

10/09/2019                    276,00 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della 
Regione/Provincia autonoma di appartenenza

AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA 
CAREGGI

10/09/2019                 6.556,90 U1503 Rimborsi spese per personale comandato AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA 
CAREGGI

10/09/2019                 1.288,00 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della 
Regione/Provincia autonoma di appartenenza

AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA 
CAREGGI

10/09/2019               10.549,61 U1503 Rimborsi spese per personale comandato AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA 
CAREGGI

13/09/2019                    104,44 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della 
Regione/Provincia autonoma di appartenenza

AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA 
CAREGGI

13/09/2019                 1.048,74 U3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA 
CAREGGI

13/09/2019                    104,44 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della 
Regione/Provincia autonoma di appartenenza

AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA 
CAREGGI

13/09/2019                    989,72 U3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA 
CAREGGI

13/09/2019                    108,17 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della 
Regione/Provincia autonoma di appartenenza

AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA 
CAREGGI

13/09/2019                    858,06 U3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA 
CAREGGI
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13/09/2019                    108,17 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della 
Regione/Provincia autonoma di appartenenza

AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA 
CAREGGI

13/09/2019                    894,38 U3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA 
CAREGGI

13/09/2019                 2.404,80 U5503 Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale FRATONI FURIO GIACINTO

13/09/2019                 6.923,16 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 
privati ORIENTA S.P.A.

13/09/2019               12.807,77 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati ORIENTA S.P.A.

13/09/2019                        1,99 U5598 Altri oneri  della gestione corrente ORIENTA S.P.A.

18/09/2019                 4.250,01 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati NALDI ELISA

18/09/2019                 2.099,32 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 
privati VITI JESSICA

18/09/2019                 3.840,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 
privati GRANDI FRANCESCA

18/09/2019                 2.411,76 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 
privati PETRESCHI CARLA

18/09/2019                 1.549,69 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 
privati FILOMENA CAROLINA

18/09/2019                 2.976,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 
privati STANZANI OLIVIA

18/09/2019                 1.648,35 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati BIFFINO MARCO

18/09/2019                 3.000,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 
privati INTRIERI TERESA

18/09/2019                 3.062,50 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 
privati PIRO SARA SERAFINA VIRGINIA

18/09/2019                 2.000,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 
privati AUZZI NOEMI

18/09/2019                 3.792,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 
privati MAZZEI LUDOVICA
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18/09/2019                 2.555,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 
privati CELLAI FILIPPO

17/09/2019                    911,40 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della 
Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA SUD EST

17/09/2019                    748,65 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della 
Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA SUD EST

17/09/2019                    943,95 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della 
Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA SUD EST

17/09/2019                    781,20 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della 
Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA SUD EST

18/09/2019               11.000,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati ANGELINI ALESSIA

18/09/2019                 3.000,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati ROSSI MARTINA

18/09/2019                 3.000,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati FACCHINI LUIGI

18/09/2019                 2.559,79 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 
privati PRENDI LINDITA

18/09/2019                 1.383,23 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 
privati CAMMARDELLA CHIARA

18/09/2019                 5.000,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati CARRERAS GIULIA

17/09/2019                    752,25 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della 
Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

18/09/2019                 3.840,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 
privati CORTINI PAOLO

18/09/2019                 2.411,76 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 
privati POMPEO GIAMPAOLO

18/09/2019                    284,55 U5598 Altri oneri  della gestione corrente BANCA C.R. FIRENZE S.P.A

19/09/2019                 1.400,00 U3138 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da altre Amministrazioni pubbliche UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
FIRENZE

19/09/2019                 1.245,00 U3138 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da altre Amministrazioni pubbliche UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
FIRENZE
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19/09/2019                 6.531,24 U1503 Rimborsi spese per personale comandato AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA 
CAREGGI

19/09/2019                 7.079,41 U1503 Rimborsi spese per personale comandato AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA 
CAREGGI

19/09/2019                 6.531,24 U1503 Rimborsi spese per personale comandato AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA 
CAREGGI

24/09/2019                 1.552,34 U5598 Altri oneri  della gestione corrente A.O. CITTA' DELLA SALUTE E DELLA 
SCIENZ

24/09/2019                 1.915,31 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 
privati RAPI STEFANO

24/09/2019                    657,74 U5598 Altri oneri  della gestione corrente MENEGHINI & ASSOCIATI SRL
24/09/2019                 1.236,08 U3213 Corsi di formazione esternalizzata AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

27/09/2019                 1.704,38 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA

27/09/2019                 1.704,38 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA

27/09/2019                      17,04 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA

27/09/2019                    800,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CORPO VIGILI GIURATI S.P.A.
27/09/2019               27.541,54 U5201 Noleggi EBIT S.R.L.

27/09/2019                 2.169,43 U3299 Altre spese per servizi non sanitari FONDAZIONE TOSCANA LIFE 
SCIENCES

27/09/2019                      60,00 U5101 Concorsi, recuperi e rimborsi  a Amministrazioni Pubbliche AZIENDA U.S.L. TOSCANA NORD-
OVEST

27/09/2019                      20,00 U5101 Concorsi, recuperi e rimborsi  a Amministrazioni Pubbliche AZIENDA U.S.L. TOSCANA NORD-
OVEST

27/09/2019                      54,00 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **
27/09/2019 -1.467,35 U2112 Dispositivi medici ESTAR
27/09/2019                 2.717,50 U2112 Dispositivi medici ESTAR
27/09/2019                      74,10 U2113 Prodotti chimici ESTAR
27/09/2019                      23,87 U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR
27/09/2019                    574,48 U2102 Emoderivati ESTAR
27/09/2019               14.327,57 U2112 Dispositivi medici ESTAR
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27/09/2019               76.727,49 U2112 Dispositivi medici ESTAR
27/09/2019                 8.268,26 U2113 Prodotti chimici ESTAR
27/09/2019                      49,69 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere ESTAR
27/09/2019                    900,69 U2204 Supporti informatici e cancelleria ESTAR
27/09/2019                    108,60 U2298 Altri beni non sanitari ESTAR
27/09/2019                 1.826,00 U6105 Mobili e arredi PAM MOBILITY SRL
27/09/2019                 2.644,00 U6105 Mobili e arredi PAM MOBILITY SRL
27/09/2019                    372,16 U5201 Noleggi ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.P.A
27/09/2019                    372,16 U5201 Noleggi ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.P.A
27/09/2019                    372,16 U5201 Noleggi ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.P.A
27/09/2019                      42,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari SAVING TRANSPED S.R.L.
27/09/2019                      24,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari SAVING TRANSPED S.R.L.
27/09/2019                    120,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari SAVING TRANSPED S.R.L.
27/09/2019                      42,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari SAVING TRANSPED S.R.L.
27/09/2019                 3.900,00 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze R.T.M.            S.R.L.
27/09/2019                 8.013,44 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze CIEM   S.R.L.

27/09/2019                    533,33 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie HOLOGIC ITALIA S.R.L.

27/09/2019                 1.283,33 U5201 Noleggi HOLOGIC ITALIA S.R.L.

27/09/2019                    533,33 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie HOLOGIC ITALIA S.R.L.

27/09/2019                 1.283,33 U5201 Noleggi HOLOGIC ITALIA S.R.L.

27/09/2019                      90,00 U2204 Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI 
COMUNI

27/09/2019                    636,03 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL
27/09/2019               18.569,01 U5598 Altri oneri  della gestione corrente EGLUE SRL
27/09/2019                 1.889,62 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL
27/09/2019                      33,89 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL
27/09/2019                    411,07 U5598 Altri oneri  della gestione corrente EGLUE SRL
27/09/2019                    810,35 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL
27/09/2019                    526,17 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL
27/09/2019                    630,26 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL
27/09/2019                 1.552,82 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL
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27/09/2019               13.441,17 U5598 Altri oneri  della gestione corrente EGLUE SRL
27/09/2019                 6.141,42 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZI ITALIA     S.P.A.  **
27/09/2019                 6.251,43 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZI ITALIA     S.P.A.  **
27/09/2019                 5.733,87 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZI ITALIA     S.P.A.  **
27/09/2019                 4.740,71 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZI ITALIA     S.P.A.  **

27/09/2019                    124,17 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie SERVIZI ITALIA     S.P.A.  **

27/09/2019                 1.253,67 U5201 Noleggi SERVIZI ITALIA     S.P.A.  **

27/09/2019                    388,46 U2101 Prodotti farmaceutici AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

27/09/2019                      57,54 U2298 Altri beni non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

27/09/2019                    403,36 U3299 Altre spese per servizi non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

27/09/2019                    600,00 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

27/09/2019                      31,20 U2298 Altri beni non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

27/09/2019                    590,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

27/09/2019                    216,18 U2101 Prodotti farmaceutici AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

27/09/2019                    273,82 U2298 Altri beni non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

27/09/2019                    244,34 U3299 Altre spese per servizi non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

27/09/2019                 1.128,43 U2112 Dispositivi medici MARTELLI OLINTO   S.P.A.
27/09/2019                    996,63 U2112 Dispositivi medici MARTELLI OLINTO   S.P.A.
27/09/2019                 3.955,54 U6104 Attrezzature sanitarie e scientifiche MARTELLI OLINTO   S.P.A.
27/09/2019                 2.228,68 U6104 Attrezzature sanitarie e scientifiche MARTELLI OLINTO   S.P.A.
27/09/2019 -996,63 U2112 Dispositivi medici MARTELLI OLINTO   S.P.A.
27/09/2019 -1.128,43 U2112 Dispositivi medici MARTELLI OLINTO   S.P.A.
27/09/2019                 2.000,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari ZADIG     S.R.L.
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27/09/2019                    807,00 U5201 Noleggi DEVICOR MEDICAL ITALY S.R.L.
27/09/2019                 2.639,39 U3210 Utenze e canoni per altri servizi PUBLIACQUA   S.P.A.
27/09/2019                      83,60 U3210 Utenze e canoni per altri servizi PUBLIACQUA   S.P.A.
27/09/2019                    627,87 U3210 Utenze e canoni per altri servizi PUBLIACQUA   S.P.A.
27/09/2019                    108,14 U3210 Utenze e canoni per altri servizi PUBLIACQUA   S.P.A.
27/09/2019                    849,46 U3210 Utenze e canoni per altri servizi PUBLIACQUA   S.P.A.
27/09/2019                    224,00 U5201 Noleggi OLIVETTI S.P.A..

27/09/2019                 1.445,92 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie CARESTREAM HEALTH ITALIA  S.R.L.

27/09/2019                    644,40 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie TECHNOLOGIC  S.R.L.
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